



Regionální operační program regionu soudržnosti Severozápad
Podporováno z Evropského fondu pro regionální rozvoj
„Vize přestane být snem“

www.nuts2severozapad.cz

www.europa.eu



Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 1480289
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany

Objednatel :

Název

: **Statutární město Ústí nad Labem**

se sídlem

: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem

zastoupené

: Ing. Josefem Zikmundem, primátorem města

IČ

: 00081531

DIČ

: CZ 00081531

Bankovní spojení : KB a.s., pobočka Ústí nad Labem

číslo účtu : 78-4632170217/0100

Zástupce ve věcech technických :

Jméno a příjmení

: Ing. Eva Šartnerová, vedoucí odboru rozvoje města

telefon

: +420 475271764

e-mail

: Eva.Sartnerova@mag-ul.cz

Jméno a příjmení

: Lenka Matulová, oddělení přípravy a realizace investic ORM

telefon

: +420 475271816

e-mail

: Lenka.Matulova@mag-ul.cz

dále jen „Objednatel“

a

Zhotovitel:

Název

: **Metrostav a.s.**

se sídlem

: Praha 8, Koželužská 2450/4, PSČ 180 00

zastoupené

: Ing. Romanem Vildnerem, oblastním ředitelem pro Ústecký kraj, na základě plné moci

IČ

: 00014915

DIČ

: CZ 00014915

Bankovní spojení : KB a.s., Václavské náměstí 42, 114 07 Praha 1

číslo účtu : 1809071/0100

Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 758, dne 23.5.1991

Zástupce ve věcech smluvních:

Ing. Roman Vildner, oblastní ředitel pro Ústecký kraj

telefon

: +420 724058031

e-mail : roman.vildner@metrostav.cz
Ing. Radek Zeman, vedoucí projektu
telefon : +420 724764449
e-mail : radek.zeman@metrostav.cz
Zástupce ve věcech technických :
Ing. Radek Zeman, vedoucí projektu
telefon : +420 724764449
e-mail : radek.zeman@metrostav.cz

dále jen „Zhotovitel“

Dále také obecně jako „smluvní strany“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1480289 (dále jen „Dodatek“)

Dodatek byl schválen usnesením Rady města č. 291/15 dne 18. 3. 2015.

I. Předmět Dodatku

1. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek na základě předložené nabídky a výsledků vyplývajících z Jednacího řízení bez uveřejnění dle § 21 odst. 1 písm. d) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách za použití § 23 odst. 7 písm. a) zákona o veřejných, zahájeného na základě Výzvy k jednání ze dne 26.2.2015, jehož předmětem bylo zadání veřejné zakázky „Plavecký areál Klíše – dodatečné práce I“.
2. Smluvní strany se na straně zhotovitele mění tak, jak je uvedeno v tomto Dodatku výše.
3. Smluvní strany tímto Dodatkem doplňují a rozšiřují Smlouvu o dílo č. 1480289 ze dne 8.9.2014 (dále jen „Smlouva“) ve vztahu k dodatečným stavebním pracím.
Dodatečné stavební práce spočívají v:
 - 3.1 Restaurování vnitřní mozaiky
 - 3.2 Změna trasy kanalizace v objektu B, 1.PP
 - 3.3 Posunutí vyzdívky zázemí bazénu
 - 3.4 Zvětšení výplní otvorů v prostoru výcvikového bazénu
4. Rozsah dodatečných stavebních prací je stanoven v oceněných výkazech výměr, které tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku.
5. Čl. III. Smlouvy Cena díla a platební podmínky se mění následovně:

Cena za provedené dílo dle čl. III. Smlouvy ve znění tohoto Dodatku činí:

Smlouva o dílo bez DPH	207 500 000,00 Kč
Smlouva o dílo vč. 21 % DPH	251 075 000,00 Kč
Dodatek č. 1 vícepráce bez DPH	561 497,20 Kč
méněpráce	- 192 595,31 Kč
Celkem Dodatek č. 1 bez DPH	368 901,89 Kč
Celkem Dodatek č. 1 vč. 21 % DPH	446 371,29 Kč
Cena díla celkem bez DPH	207 868 901,89 Kč
21 % DPH	43 652 469,40 Kč
Cena díla celkem vč. DPH	251 521 371,29 Kč

Rozpis ceny je uveden v příloze č. 1.

II. Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek je sepsán v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž objednatel obdrží tři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny v platnosti.
3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:
 - 1) Oceněné výkazy výměr

V Praze dne 23-03-2015

Za zhotovitele:

Ing. Roman Vildner, oblastní ředitel
pro Ústecký kraj

Metrostav a.s.
180 00 Praha 2, K Želivská 2450/4
IČ 00 01 49 15
(0330)

V Ústí nad Labem dne

16. 04. 2015

Za objednatele:

Ing. Josef Zikmund, primátor města
Statutární město Ústí nad Labem



Cenová specifikace

Stavba: Plavecký areál Klíše - změna prováděcího projektu

3.3.2015

Objekt: 03 - Stavební část

Část: Restaurování vnitřní mozaiky

Objednatel: Magistrát města Ústí nad Labem

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Č.	Popis	MJ	Množství celkem	JC	Cena celkem
Rozpočet na restaurování a rehabilitaci díla v jednotlivých etapách					149 000,00 Kč
1	Asistence při zásahu do kompozice díla	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00 Kč
2	Čištění povrchu od korozních produktů, nečistot, usazenin	m2	55,00	1 000,00	55 000,00 Kč
3	Konsolidace skleněného materiálu	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00 Kč
4	Vysprávký v místech trhlin	soubor	1,00	15 000,00	15 000,00 Kč
5	Injektáž odfouklých míst nesoudržných s podkladovým materiálem	soubor	1,00	22 000,00	22 000,00 Kč
6	Doplnění chybějícího materiálu	soubor	1,00	22 000,00	22 000,00 Kč
7	Spárování	soubor	1,00	12 000,00	12 000,00 Kč
8	Restaurátorská zpráva ve dvou vyhotoveních – elektronické a tištěné	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00 Kč
Rozpočet na materiál a náklady – cestovní, doprava a svoz materiálu etc. při jednotlivých etapách					76 000,00 Kč
9	Asistence při zásahu do kompozice díla	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00 Kč
10	Čištění povrchu od korozních produktů, nečistot, usazenin	soubor	1,00	9 000,00	9 000,00 Kč
11	Konsolidace skleněného materiálu	soubor	1,00	19 000,00	19 000,00 Kč
12	Vysprávký v místech trhlin	soubor	1,00	7 000,00	7 000,00 Kč
13	Injektáž odfouklých míst nesoudržných s podkladovým materiálem	soubor	1,00	5 000,00	5 000,00 Kč
14	Doplnění chybějícího materiálu	soubor	1,00	29 000,00	29 000,00 Kč
15	Spárování	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00 Kč
16	Restaurátorská zpráva ve dvou vyhotoveních – elektronické a tištěné	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00 Kč
Ostatní práce					37 500,00 Kč
17	Lešení	soubor	1,00	5 500,00	5 500,00 Kč
18	Temperování	soubor	1,00	30 000,00	30 000,00 Kč
19	Energie	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00 Kč
Celkem za změnu					262 500,00 Kč

Ing. Radek Zeman
vedoucí projektu


Cenová specifikace

Stavba: Plavecký areál Klíše - změna prováděcího projektu

3.3.2015

Objekt: 05 - ZTI

Část: Změna trasy kanalizace v objektu B 1.PP

Objednatel: Magistrát města Ústí nad Labem

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	JC	Cena celkem
1	721175105	Potrubí kanalizační z PP připojovací zvuk tlumící vícevrstvé DN 100		46,40	557,30	25 858,72 Kč
2	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150 m	m	7,70	207,00	1 593,90 Kč
Celkem za změnu						27 452,62 Kč

Ing. Radek Zeman
vedoucí projektu

Cenová specifikace - méněpráce

3.3.2015

Stavba: Plavecký areál Klíše - změna prováděcího projektu

Objekt: 05 - ZTI

Část: Změna trasy kanalizace v objektu B 1.PP

Objednatel: Magistrát města Ústí nad Labem

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	JC	Cena celkem
1	132202201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	-18,70	288,10	-5 387,47
2	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	-37,40	31,30	-1 170,62 Kč
3	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	-37,40	28,40	-1 062,16 Kč
4	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	-9,24	105,40	-973,90 Kč
5	175101101a	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uvnitř budovy	m3	-7,10	129,70	-920,22 Kč
6	583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-4 - dodávka, doprava písku	t	-10,64	191,80	-2 041,23
7	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	-9,46	22,80	-215,69
8	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-9,46	71,00	-671,66 Kč
9	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	-9,46	6,40	-60,54
10	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-14,19	122,80	-1 742,53 Kč
11	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	-2,37	383,70	-907,45 Kč
12	6310010_R	Mazanina tl do 240 mm z betonu tř. C 20/25 vyztužená sítí a napojena na stávající podlahu	m3	-2,37	2 418,90	-5 720,70 Kč
13	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN100	m	-24,00	110,70	-2 656,80
14	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN125	m	-31,00	126,60	-3 924,60
Celkem za změnu						-27 455,57

Ing. Radek Zeman
vedoucí projektu

Cenová specifikace

Stavba: Plavecký areál Klíše - změna prováděcího projektu

3.3.2015

Objekt: 03 - Stavební část

Část: Vyzdívky zázemí bazénu

Objednatel: Magistrát města Ústí nad Labem

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	JC	Cena celkem
1	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	6,82	248,14	1 691,69 Kč
2	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	13,64	172,41	2 350,81 Kč
3	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,64	72,83	993,04 Kč
4	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	54,54	3,15	171,80 Kč
5	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) - čistá suť (beton, cihly, keramika...)	t	13,64	145,02	1 977,35 Kč
6	342273523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných příčkovek pevnostní třída P2	m2	45,27	403,60	18 271,96 Kč
Celkem za změnu						25 456,65 Kč

Ing. Radek Zeman
vedoucí projektu



Cenová specifikace - méněpráce

Stavba: Plavecký areál Klíše - změna prováděcího projektu

3.3.2015

Objekt: 03 - Stavební část

Část: Vyzdívky zázemí bazénu

Objednatel: Magistrát města Ústí nad Labem

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	JC	Cena celkem
1	4100010_R	ŽB zákrytová deska tl. 50 mm	m2	-20,20	470,40	-9 502,08
2	7810010_R	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých lepených flexibilním lepidlem (tmelem), bez dodávky obkladaček ale vč. plastových lišt pro rohy, spárování tmelem koutů +těsnicí páska a vypracování plošné dilatace, spárovací hmota s hydrofobní přísadou	m2	-20,20	377,60	-7 627,52
3	5970020_R	obkladačky keramické glazované barevné lesklé 20 x 20 cm - dodávka doprava	m2	-21,21	392,60	-8 327,05
Celkem za změnu						-25 456,65

Ing. Radek Zeman
vedoucí projektu

Cenová specifikace

Stavba: Plavecký areál Klíše - změna prováděcího projektu

3.3.2015

Objekt: 03 - Stavební část

Část: Zvětšení výplní otvorů v prostoru výcvikového bazénu

Objednatel: Magistrát města Ústí nad Labem

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	JC	Cena celkem
1	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	9,40	248,14	2 332,52 Kč
2	997013114	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	18,80	172,41	3 241,32 Kč
3	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,80	72,83	1 369,20 Kč
4	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	75,20	3,15	236,88 Kč
5	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) - čistá suť (beton, cihly, keramika...)	t	18,80	145,02	2 726,38 Kč
6		Prvek O28' - okno 2250x1350 3-kř.výklopné Al + izol.trojsklo, pák.ovládání vč.doplňků - viz výpis výplně otvorů - montáž a dodávka vč.dopravy	kus	9,00	24 330,71	218 976,36 Kč
7		Prvek O29' - okno 1500x1350 2-kř.výklopné Al + izol.trojsklo, pák.ovládání vč.doplňků - viz výpis výplně otvorů - montáž a dodávka vč.dopravy	kus	1,00	17 205,28	17 205,28 Kč
Celkem za změnu						246 087,93 Kč

Ing. Radek Zeman
vedoucí projektu

Cenová specifikace - méněpráce

Stavba: Plavecký areál Klíše - změna prováděcího projektu

3.3.2015

Objekt: 03 - Stavební část

Část: Zvětšení výplní otvorů v prostoru výcvikového bazénu

Objednatel: Magistrát města Ústí nad Labem

Zhotovitel: Metrostav a.s.

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	JC	Cena celkem
1	622221031	Montáž zateplení vnějších stěn z minerální vlny s podélnou orientací vláken tl do 160 mm	m2	-21,94	312,30	-6 851,87
2	631515380	deska minerální izolační podélné vlákno tl. 160 mm	m2	-21,94	588,40	-12 909,50
3	622531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	-21,94	171,50	-3 762,71
4	622131121	Penetrace akrylát-silikon vnějších stěn nanášená ručně	m2	-21,94	19,20	-421,25
5	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm - prům. tl.20 mm - po vybourání obkladů	m2	-21,94	141,60	-3 106,70
6	612135091	Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl - prům.tl. 20 mm	m2	-43,88	37,80	-1 658,66
7	612311131	Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-21,94	69,20	-1 518,25
8	612131121	Penetrace vnitřních stěn	m2	-21,94	29,20	-640,65
9	784121001_R	Oškrábání malby v místnostech (stropy, stěny, schodiště) včetně přesunu, odvozu suti na skládku, skládkovné	m2	-21,94	14,70	-322,52
10	7840010_R	Očištění podkladu po oškrábání malby	m2	-21,94	14,70	-322,52
11	78421010:R	Malby ze směsí otěruvzdorné včetně penetrace	m2	-21,94	44,00	-965,36
12	78421001_R	Malby ze směsí otěruvzdorné a omyvatelné včetně penetrace	m2	-6,58	44,00	-289,61
13	76000R181	Prvek O28 - okno 2250x550 3-kř.výklopné Al + izol.trojsklo, pák.ovládání vč.doplňků - viz výpis výplně otvorů - montáž a dodávka vč.dopravy	kus	-9,00	11 013,90	-99 125,10
14	76000R182	Prvek O29 - okno 1500x550 2-kř.výklopné Al + izol.trojsklo, pák.ovládání vč.doplňků - viz výpis výplně otvorů - montáž a dodávka vč.dopravy	kus	-1,00	7 788,40	-7 788,40

Celkem za změnu

-139 683,09

Ing. Radek Zeman
vedoucí projektu